
SEKOLAH MENENGAH KEBANGSAAN TAMAN KOSAS 
68000 AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN 

 
MINIT MESYUARAT KOKURIKULUM 

KALI KE-2 SESI 2024/2025 
 
Tarikh:​22 Ogos 2024 (Khamis) 
 
Masa:​​ 1.50 petang 
 
Tempat:​ Bilik Wawasan 
 
 
KEHADIRAN: 
 
BIL 

1.​  
NAMA 

Zulkifli bin Che Shukri 
JAWATAN 

Pengetua 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 

Noor Alydza Binti Ramlan 
Rosleena Binti Ahmad 
Jamilah binti Mahusin 
Normawani Binti Burhanuddeen 
Zuraidah Binti Wahab 
Zaleha Binti Ibrahim 
Sabri Bin Sedue 
Ahmad Rushdi Bin Omar 
Athirah Syafiqah binti Mohamad Kamal 
Azizah Binti Omar 
Cik Lina binti Syed Aziz 
Estillah @Ellysika Bongkoroh Martin 
Fadillah Binti Setapa 
Fatin Nabilah Huda Binti Abdul Mua'in 
Ishan Bin Ibrahim 
Julizal Yanti Binti Jamaluddin 
Khor Gim Hong 
Masita binti Abu Hassan 
Mohd Khairulnizam Bin Saleh 
Muhammad Sharizal Bin Ab Sharif 
Nagamurthy A/L Chelladoray 
Nik Mohd Firdaus Bin Nik Harun 
Nik Mohd Syamil Bin Nik Rasdin 
Noorazlina Binti Abdul Azid@Aziz 
Norain Binti Ahmad 

Penolong Kanan  Hal ehwal Murid 
Penolong Kanan Ko Kurikulum 
Penolong Kanan Petang 
Guru Kanan Bahasa 
Guru Kanan Teknik & Vokasional 
Guru Kanan Kemanusiaan 
Kaunselor 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 

 
 



27. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 

Noraini Binti Ayob 
Norfazwin Binti Majid 
Norfida Ayu Binti Marzuki 
Norhaliza Binti Mohamad 
Norizah Binti Salim 
Nurul Aasmida Binti Nik Sekiasory 
Nurul Fatihah Nabila Binti Mat 
Ogostila Binti Mohd Salih 
Rohani binti Rosli 
Rosniati Binti Shamsuddin 
Salleha Binti Salleh 
Siti Royhanah Binti Khalid 
Siti Zuraidah Binti Mohd Sarmin 
Suhana Binti Ismail 
Tuan Azlinda binti Tuan Yaacob 
Wan Nurul Fatihah Binti Wan Hassan 
Zarila Binti Sudin 
Asmadi Bin Ibrahim 
Che Rosnani binti Che Jaafar 
Chee Yuen Nee 
Hafizah Binti Wardi 
Kasturi  a/p Narayanasamy 
Kavitha a/p Selvanathan 
Lim Siok Foong​ ​  
Mohamad Helmi Bin Marzuki 
Mohamad Nor Zairie Bin Ori 
Mohamad Farid Bin Isa 
Mohd Saifulah Bin Mahd Yusoff 
Muhammad Hanafi Bin Md Saad 
Muhammad Zain Bin Abdul Razak 
Naraida Binti Baharudin 
Nasyita Binti Ahmad Nawawi 
Nur Athirah Binti Mohd Azhar 
Nur Ayuni Aini Binti Roslan 
Nur Farahin Binti Nas Rodin 
Nur Farhana Binti Abd Ghani 
Nur Hidayah Binti Che Kar 
Nurhafizah Binti Yunus 
Nurul Afidah binti Jamil 
Putri Amyra Nadhirah Bin Abdul Hadi 
Ruhaida Binti Rumidi 

Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 

 
 



69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 

Siti Mariam Binti Ismail 
Suriati binti Shamsuddin 
Wan Muhammad Alif Bin Wan Mohar 
Azfa Norhanani binti Norazmi 
Shahrah Adilyah binti Abd Raub 
Ogostila binti Mohd Sahih 
Subhasany Govindsamy 
Zahirah binti Hassan 
Syaqinur Ain bt Mohidin 
Nur hazirah binti Sudin 
Tengku Nur Majidah binti Tengku juhari 
Muhammad Shamsul bin Mohammad 

Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 

 
Tidak Hadir Bersebab 
 
BIL NAMA JAWATAN 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

Hamidah Binti Osman 
Ahmad Muhaimin Bin Pikeri 
Nurhidayah Binti Ismail 
Vincent De Silva a/l Santhanasamy 
Hafizah binti Nordin 
Hazirah binti Abd Razak 
Muhammad Nabil Bin Abd Rahman 
Nazaratul Syahrizah Binti Zaini 
Noornazila Binti Mohd Samiun 
Noraini binti Ajit 
Nor Fadilah Binti Radzwan 
Safiaton binti Jafrahim 
Suhana Binti Mohammad Ismail 
Suryanty Binti Alias 
Wan Fatimah Jawahir Binti Wan Razali 
Zeti Ismarini Binti Isa 
Liyana Binti Jamil 
Nurul Syabira binti Yahaya 
Ananthi A/P Rajasooriar 
Marliana Binti Idress 
Md Ismail Bin Md Alias 
Muhammad Nor Akraminuddin Mohd Razihan 
Muhammad Riduan Bin Zambri 
Munirah Binti Ismail 
Noorulhidayah Binti Ibrahim 
Noreha Zulaikha Binti Abd Halim 
Norizan Binti Ahmad 
Norshazira binti Roswira 
Norzihana Binti Ismail 

Penolong Kanan Pentadbiran 
Guru Kanan Sains dan Matematik 
Kaunselor 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 

 
 



30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 

Nor Asuwarni Binti Mohamed Ikramullah 
Nurhazwani Binti Ismail 
Nursyazwani Binti Shaffie 
Nurul Hidayah Binti Zainal 
Ruhaida Binti Yahaya 
Rumaizah binti Osman 
Sia Su Tin 
Siti Farihan Binti Mohamad Hussin 
Siti Sazira Binti Saad 
Siti Umira Binti Mohd Mopid 
Syed Muhammad Adam Bin Syed Hardan 
Ummu Hani binti Mohd Razi 
Wok Mariani Binti Abdullah 
 
 
 

Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
Guru Akademik Biasa 
 

 
URUS SETIA  
 
BIL NAMA JAWATAN 
1. 
2. 

Hajar Nabihah binti Mohd Saleh 
Hafizah binti Nordin 

Setiausaha Kokurikulum 
Penolong Setiausaha Kokurikulum 

​  
1.0 UCAPAN ALU-ALUAN PENGERUSI 
 1.1 

 
 

Pengerusi memulakan mesyuarat dengan bacaan surah Al-Fatihah.  
Makluman: Semua Guru 

 

2.0 MENGESAHKAN MINIT MESYURAT  
 2.1 Minit Mesyuarat Kokurikulum Bil 2 sesi 2024/2025 disahkan oleh Puan Norhaliza 

binti Mohamad dan disokong oleh Pn Julizal Yanti binti Jamaluddin. 
 

3.0 PERKARA BERBANGKIT 
 Tiada 
4.0 PERKARA BARU 
 4.1 KPI Kokurikulum 
  

 
4.1.1 Pengerusi mengharapkan kehadiran murid mencapai GPS 2.49. Pengerusi 

minta guru kelas untuk sentiasa kemaskini kehadiran murid untuk 
memudahkan guru penasihat mengisi kehadiran MASS.  

 
Tindakan: Guru Tingkatan 

 
 4.2 JK Pengurusan Kokurikulum 
  4.2.1  Puan Siti Mariam memegang jawatan sebagai guru penasihat persatuan 

Bahasa Melayu, Olahraga dan Pengakap. 
Makluman: Semua Guru 

 

 
 



 4.3 PAJSK 
 4.3.1 Penghantaran kad PAJSK perlu dilengkapkan sebelum tarikh 26/10 

 

Makluman: Guru Penasihat 

 4.4 BUKU BLAK 
  4.4.1 Semua guru perlu lengkapkan buku BLAK sebelum 30 Ogos 2024 dan 

mendapat pengesahan daripada PK Kokurikulum.  
 

Makluman: Semua Guru 
 

4.4.2  Penyelaras perlu kenal pasti guru penasihat yang belum menghantar buku 
BLAK  

Tindakan: Penyelaras 
 

 4.5 Karnival Kokurikulum, Kursus Kawad Kaki dan Pertandingan Kawad Kaki 
  3.5.1 Guru yang terlibat dengan bengkel kecemerlangan perlu masuk kursus 

kawad kaki. 
Makluman: Semua Guru 

 
3.5.2 Karnival kokurikulum akan dijalankan pada 26 September 2024. Pengerusi 

membentangkan aktiviti yang akan dijalankan seperti pertandingan SUPER, 
pameran KEPER, pertandingan kawad kaki dan jualan terbuka. Pengerusi 
berkongsi tentang Aturcara program.   

Makluman: Semua Guru 
 

3.5.3 Pengerusi membentangkan jawatankuasa karnival kokurikulum. Pengerusi 
meminta semua ketua jawatankuasa untuk mengadakan perjumpaan kecil 
bersama ahli jawatankuasa yang lain. 

Makluman: Ketua Jawatankuasa 
 
3.5.4 Pengerusi membentangkan plan tapak untuk pameran. 
 

Makluman: Semua Guru 
 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 



 

Makluman: Semua Guru 
 
 

5.0 PEMBENTANGAN KERTAS KERJA 
  Tiada 
6.0  HAL-HAL LAIN 
  6.1 Perkhemahan bersepadu unit beruniform akan diadakan sebanyak dua kali. 

Perkhemahan untuk pelajar menengah rendah dan Perkhemahan luar di 
Photon Valley, Hulu Langat. 

Makluman: Semua Guru 
 

6.2 Jumlah peserta diperlukan adalah seramai 80 orang. 10 orang mewakili satu 
unit beruniform. Bayaran yang dicadangkan sebanyak RM150 seorang. 
Tarikh yang dibincangkan ialah jumaat dan sabtu iaitu pada 23 dan 24 
November 2024. Dua bas akan digunakan pada hari kejadian.  

 
Makluman: Semua Guru 

6.4 Guru penasihat perlu menghantar nama pelajar sebelum 15 September 2024. 
 

Makluman: Semua Guru 
 

6.5 Perkhemahan dalaman 25 Oktober 2024 yang akan diadakan di sekolah. 
Pengetua meminta pandangan semua guru untuk melaksanakan 
perkhemahan selama dua hari dan satu malam. Pelajar akan tidur di bilik 
darjah. Penyertaan pelajar terhad kepada 80 orang. Bayaran yang 
dicadangkan sebanyak RM30 seorang.  

Makluman: Semua Guru 
 

6.6  Hari sukan negara diasingkan sesi petang dan pagi. Diadakan pada minggu 
kedua bulan Oktober. Pengerusi mencadangkan untuk menjalankan aktiviti 

 
 



tradisional. Sebagai contoh, congkak, lari dalam guni dan terompah besar. 
Jawatankuasa akan dibincangkan kemudian.  

 
Makluman: Semua Guru 

 
7.0  UCAPAN PENANGGUHAN ATAU PENUTUP 
  Majlis ditangguhkan dengan bacaan surah Al-Asr dan Tasbih kafarah. 
 
Urus Setia 
Hajar Nabihah binti Mohd Saleh 
Hafizah binti Nordin 
Tarikh: 22 Ogos 2024  
 

 
 


